
Протокол рассмотрения заявок в процедуре "Публичное предложение продавца №5273278-7"
№ протокола 5273278-7
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 24.04.2023 10:45
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Нежилое помещение (подвал №1), площадью 230,7 кв.м, кадастровый номер 52:18:0060078:88, по

адресу: г.Нижний Новгород, Нижегородский район, ул.Ульянова, д.29, пом П1
Дата рассмотрения заявок 24.04.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

комиссия по продаже муниципального имущества
Фамилия, имя, отчество Роль

Калентьева Ирина Сергеевна Председатель комиссии
Ткачева Оксана Леонидовна Член комиссии
Тарасова Анастасия Михайловна Член комиссии
Иванова Анна Вячеславовна Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

Список участников на рассмотрение Информация об участнике Заявка Статус обеспечения Решение
Порядковый номер участника
1
ФИО Сыщенко Валерий Иванович
ИНН 526002271684

Статус заявки
отправлена
Дата отправки 11.04.2023
00:17:15

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника
2
ФИО Сыщенко Алексей
Валерьевич
ИНН 526021322180

Статус заявки
отправлена
Дата отправки 11.04.2023
09:35:10

Заявка обеспечена Допустить

Решение комиссии Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhSCagCbhL_SFmyTpPbXpEBEOoMJCAY75rhCTmCLSlxBsw&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCIgicAa-f7SWv3GzzmlB3NsZ9HTkFNzY_7lJl_UnF6wMyJGoruDTDoQC1o5N-nytg&fi=1809436
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJHoG6Fb9y0-LARQCMAbfsQRe2K4h8YxvpMTHjIVGO7zsKk9IGi_B1wjg4HtBGFebA&fi=1809195
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJHoG6Fb9y0-LARQCMAbfsQRe2K4h8YxvpMTHjIVGO7zsKk9IGi_B1wjg4HtBGFebA&fi=1809195



